(
PROTOCOLO Nº: 05209/2013     DATA: 08/05/2013     HORA: 14:06     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02932/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços roçagem e limpeza na extensão da Avenida Francisco Priori, no bairro Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de roçagem e limpeza na extensão da Avenida Francisco Priori, no bairro Residencial Furlan.

Justificativa:

                     Moradores do bairro reclamam providências urgentes da Administração Municipal quanto aos serviços de roçagem e limpeza da Avenida Francisco Priori, que está tomada de mato alto, lixo e muita sujeira descartados irregularmente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de maio de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg